
 

Zdravotnická záchranná služba IČ 75030926 Tel. 312 256 601 
Středočeského kraje, p.o.  Fax 312 256 610 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 1 e-mail: podatelna@zachranka.cz 
 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace  
 

vypisuje výběrové řízení na pozici 
 

PERSONÁLNÍ NÁMĚSTEK 
 
 

Požadujeme • vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu, 
• min. praxe v daném oboru 5 let,  
• praxe v řídící funkci vítána, 
• praxe ve zdravotnickém zařízení a v příspěvkové organizaci výhodou, 
• velmi dobré organizační, řídící a manažerské dovednosti, 
• schopnost koordinace týmové práce, samostatnost a vysoké pracovní 

nasazení, 
• znalost pracovněprávní legislativy a problematiky,  
• praxe v plánování mzdových a personálních nákladů, 
• trestní bezúhonnost. 

Hlavní činnosti • kompletně zodpovídá za personální úsek ZZS SK, 
• zodpovídá za dodržování pracovněprávních předpisů a interních politik, 
• aktivně navrhuje strategie v personální oblasti a následně je 

implementuje, 
• zodpovídá za nastavování a optimalizaci HR procesů, 
• řídí, vede a rozvíjí personální útvar, 
• účastní se a spolupracuje na procesu kolektivního vyjednávání a při 

tvorbě kolektivní smlouvy, 
• provádí metodické poradenství a pracovněprávní podporu vedoucích 

pracovníků. 

Nabízíme • stabilní pracovní a platové podmínky, 
• 13. platová třída a příplatky dle nařízení vlády č. 564/2006 Sb. v platném 

znění, kvartální odměny dle výkonu práce, 
• stravenkový paušál, příspěvek na penzijní spoření a další benefity 

v rámci FKSP, 
• osobní automobil i pro soukromé účely, mobilní telefon, notebook. 

Máte-li zájem o účast ve výběrovém řízení, zašlete do 21.05.2024 přihlášku obsahující: 
• strukturovaný životopis s přehledem dosavadní praxe, 
• motivační dopis, který bude taktéž obsahovat návrh koncepce řízení tohoto úseku, 
• souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely výběrového řízení, viz. text: 
“Souhlasím, aby Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje zpracovávala mé osobní údaje pro 
účely získání zaměstnání v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679., o ochraně 
osobních údajů, a to až do odvolání písemnou formou.“ 

Lucii Poláčkové na e-mail: lucie.polackova@zachranka.cz, kontaktní telefon: +420 605203815. 

Upozornění: V případě, že přihláška nebude obsahovat požadované dokumenty, uchazeč bude automaticky 
vyřazen z výběrového řízení. 

 


